[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят  четвёртое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №72
от 23 октября 2015 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений
в решение районного Собрания

от 19.12.2014 г. №61

«О контрактной системе в сфере закупок,

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд»
На основании статей 19 и 53 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение районного Собрания от 19.12.2014 г.№61 «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. Часть 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить техника администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области уполномоченным на осуществление контроля за размещением закупок для нужд Ивантеевского муниципального района (далее – Уполномоченный по контролю за размещением закупок)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                               В.И. Шабанов

Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                 В.В. Басов

PAGE
2